СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(девятнадцатая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

28 июня  2021 года                                                                                          № 223

пгт. Оловянная

О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных

нужд и выделении лесосек для заготовки дров для собственных нужд в

муниципальном районе «Оловяннинский район»

в зимний период 2021-2022гг.

Руководствуясь пунктом 11.1 статьи 36 Федерального закона от 6.10.2003г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 7 статьи 23 Устава муниципального района «Оловяннинский

район», заслушав и обсудив информацию начальника Оловяннинского лесничества,

Совет муниципального района «Оловяннинский район»

РЕШИЛ:

1. Информацию начальника Оловяннинского лесничества «О порядке и

нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд и выделении

лесосек для заготовки дров для собственных нужд в муниципальном районе

«Оловяннинский район» в зимний период 2021-20200гг.» принять к сведению.

2.  Рекомендовать начальнику Оловяннинского лесничества производить

отвод лесосек для заготовки дров для собственных нужд граждан, проживающих в

сельских поселениях «Единенское», «Ононское», «Хара-Быркинское» с учетом места

проживания граждан, вблизи населенных пунктов.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

5. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании

"Аргументы и факты - Забайкалье" и разместить на официальном сайте

муниципального района "Оловяннинский район" в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: https://olovyan.75.ru

Глава муниципального района

«Оловяннинский район»                                               А.В.Антошкин

Председатель Совета

муниципального района

«Оловяннинский район»                                        С.Б.Бальжинимаева

https://olovyan.75.ru/